

75А	Техник по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (75А)	Техник по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Техник-наладчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Губкинский Обособленное подразделение База 0022																							
78	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электромонтажный участок																							
80	Мастер ЭМР	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
82	Электромонтажник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительный участок																							
86	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок КИПиА																							
87	Слесарь-наладчик КИПиА 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО «Тюменьэлектро»

(должность)

(подпись)

Балин Андрей Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.05.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Балина Дарья Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.05.2025

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Эфрон Ксения Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.05.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Завьялова Юлия Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.05.2025

(дата)

Руководитель проекта

(должность)

(подпись)

Шадрин Денис Андреевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.05.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4512

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мирзаянова Зульфия Анваровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.05.2025

(дата)